

**DRUSKININKŲ VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS**

2020-02-03 Nr.1

Druskininkai

Posėdis įvyko 16.00, Vilniaus al. 18, Druskininkai

Posėdžio pirmininkas – Linas Urmanavičius.

Posėdžio sekretorė – Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė.

Posėdyje dalyvavo 9 asociacijos narių iš 17: Linas Urmanavičius, Gražina Auguvienė, Jolanta Miliuvienė, Žaneta Krivonienė, Jūratė Vaičulionienė, Benjaminas Čepas, Donatas Miliauskas, Antanas Vailionis, Vytautas Gintutis.

Dalyvavo: Agnė Jazepčikaitė – Gaidienė, Alvydas Varanis.

DARBOTVARKĖ.

1. Dėl projekto teikimo pagal 2020 metų nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai teikimo taisykles.

SVARSTYTA: Projekto teikimas pagal 2020 metų nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai teikimo taisykles.

Alvydas Varanis pristatė 2020 metų nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai teikimo taisykles, patvirtintas Žemės ūkio ministro 2020 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 3D-7. Jau treči metai, kaip paraiškas gali teikti Druskininkų vietos veiklos grupė, remiamas tradicinis renginys.

Linas Urmanavičius pasiūlė vėl teikti paraišką tradiciniam Druskininkų kaimo bendruomenių sąskrydžiui organizuoti, kuris 2020 metais bus jubiliejinis ir švenčiamas 10 –ąjį kartą. Šiemet sąskrydį siūloma organizuoti Mizarų kaime, Leipalingio sen., Druskininkų savivaldybėje.

Susirinkimo metu buvo aptarta preliminarai bendruomenių sąskrydžio programa ir projekto išlaidos. Buvo sutarta, kad į sąskrydyje dalyvaujančių bendruomenių komandas būtų įtraukta po 2 jaunimo atstovus ir bent po 1 asmenį iš socialiai pažeidžiamų visuomenės grupių. Taip pat pritarta, kad bendruomenių sąskrydyje būtų organizuojama Druskininkų savivaldybės amatininkų, verslininkų, ūkininkų pagamintų produktų prekyba.

NUSPRESTA: Pritarti projekto „10-asis Druskininkų kaimo bendruomenių sąskrydis“ teikimui pagal 2020 metų nacionalinės paramos kaimo bendruomenių veiklai teikimo taisykles.

Pritarta vienbalsiai (9 UŽ).

Posėdžio pirmininkas

Linas Urmanavičius

Posėdžio sekretorė

Agnė Jazepčikaitė -Gaidienė